14. Grund- und Regelschule Auma

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

14:10
14:13

15:10

15:13

06:30

07:14

14.05
14:06

15:08
15:09

16:05
16:06

Auma, Grundschule -
Auma, Markt --Gitterlitz— Wohlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz -
Abzweig Bermichsmihle - Staitz - Gohren - Doéhlen

Auma, Grundschule -

Auma, Markt - Wéhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz -
Abzweig Bermichsmihle - Staitz - Géhren - Dohlen

Gutterlitz - Auma, Markt - Auma, Grundschule

Glitterlitz - Auma, Markt

Auma, Grundschule -
Auma, Marktberg - Gtterlitz (mit Bus Richtung Triptis)

Auma, Grundschule -
Auma, Marktberg - Gutterlitz (mit Bus Richtung Triptis)

Auma, Grundschule -
Auma, Marktberg - Gtterlitz (mit Bus Richtung Triptis)



16. Gymnasium Zeulenroda / Forderzentrum Zeulenroda

16.1. Raum Auma

06:30

06:35
Mo - Fr
Mo - Fr

14:59
Mo - Fr

15:18
Mo - Fr
Mo - Fr

16.3. Raum Staitz - Dortendorf - Triebes

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr 14:59

07:14
07:19

13:51

14:06

14:10

14:27

14:37

14:51

14:54

15:10

15:10

15:21

15:24

15:51

16:54

17:08

14:27

14:37

14:51

Glitterlitz -
Auma, Markt - Zeulenroda, Rétleinschule - Zeulenroda, ob Bf

Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Staitz +
Braunsdorf) - Gtterlitz

Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Braunsdorf
(Bedienung dieser Fahrt durch Kombus GmbH)

Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) —Gétterlitz - Wohlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf -
Piesigitz - Staitz

Zeulenroda, Rétleinschule - Zeulenroda, oberer Bahnhof
umsteigen

Zeulenroda, ob Bf - Triebes, Bahnhof

umsteigen

Triebes, Bahnhof - Dértendorf - Déhlen - Géhren - Staitz

Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Staitz +
Tischendorf) - Giitterlitz

Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Wéhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf -
Piesigitz - Staitz

Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Untendorf - Braunsdorf - Tischendorf
Zeulenroda, Pestalozzischule - ob Bf

umsteigen

Zeulenroda, Rétleinschule - ob Bf

umsteigen

Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule - Gutterlitz

Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Braunsdorf) -
Glitterlitz

Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Braunsdorf
(Bedienung dieser Fahrt durch Kombus GmbH)

Zeulenroda, Rétleinschule - Zeulenroda, oberer Bahnhof
umsteigen
Zeulenroda, ob Bf - Triebes (Anschluss nach Dértendorf) - Mehla - Briickla - Hohenleuben

Triebes, Bahnhof (Anschluss von Zeulenroda) - Dértendorf - Dohlen - Gohren - Staitz



