## 14. Grund- und Regelschule Auma

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~	

Mo - Fr		14:10 14:13	Auma, Grundschule - Auma, Markt <del>Gütterlitz</del> - Wöhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz - Abzweig Bermichsmühle - Staitz - Göhren - Döhlen
Mo - Fr	<del>15:18</del> <del>15:21</del>	15:10 15:13	Auma, Grundschule - Auma, Markt - Wöhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz - Abzweig Bermichsmühle - Staitz - Göhren - Döhlen
Mo - Fr		06:30	Gütterlitz - Auma, Markt - Auma, Grundschule
Mo - Fr		07:14	Gütterlitz - Auma, Markt
Mo - Fr	14:10 14:13	14:05 14:06	Auma, Grundschule - Auma, Marktberg - Gütterlitz (mit Bus Richtung Triptis)
Mo - Fr		15:08 15:09	Auma, Grundschule - Auma, Marktberg - Gütterlitz (mit Bus Richtung Triptis)
Mo - Fr		16:05 16:06	Auma, Grundschule - Auma, Marktberg - Gütterlitz (mit Bus Richtung Triptis)

## 16. Gymnasium Zeulenroda / Förderzentrum Zeulenroda

## 16.1. Raum Auma

Mo - Fr

<del>14:59</del>

14:51

	06:30 06:35	07:14 07:19	Gütterlitz - Auma, Markt - Zeulenroda, Rötleinschule - Zeulenroda, ob Bf				
Mo - Fr		13:51	Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Staitz + Braunsdorf) - Gütterlitz				
		14:06	Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Braunsdorf (Bedienung dieser Fahrt durch Kombus GmbH)				
		14:10	Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Gütterlitz - Wöhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz - Staitz				
Mo - Fr		14:27	Zeulenroda, Rötleinschule - Zeulenroda, oberer Bahnhof umsteigen				
		14:37	Zeulenroda, ob Bf - Triebes, Bahnhof				
	<del>14:59</del>	14:51	umsteigen Triebes, Bahnhof - Dörtendorf - Döhlen - Göhren - Staitz				
Mo - Fr		14:54	Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Staitz + Tischendorf) - Gütterlitz				
	<del>15:18</del>	15:10	Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Wöhlsdorf - Wiebelsdorf - Pfersdorf - Piesigitz - Staitz				
		15:10	Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Untendorf - Braunsdorf - Tischendorf				
Mo - Fr		15:21	Zeulenroda, Pestalozzischule - ob Bf umsteigen				
		15:24	Zeulenroda, Rötleinschule - ob Bf umsteigen				
		15:51	Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule - Gütterlitz				
Mo - Fr		16:54	Zeulenroda, Post - Abzweig Wenigenauma - Auma, Grundschule (Anschluss nach Braunsdorf) - Gütterlitz				
		17:08	Auma, Grundschule (Anschluss von Zeulenroda) - Braunsdorf (Bedienung dieser Fahrt durch Kombus GmbH)				
16.3. Raum Staitz - Dörtendorf - Triebes							
Mo - Fr		14:27	Zeulenroda, Rötleinschule - Zeulenroda, oberer Bahnhof				
Mo - Fr		14:37	umsteigen Zeulenroda, ob Bf - Triebes (Anschluss nach Dörtendorf) - Mehla - Brückla - Hohenleuben				

Triebes, Bahnhof (Anschluss von Zeulenroda) - Dörtendorf - Döhlen - Göhren - Staitz